Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe

a este vereador, em tempo hábil, quando será realizada a pavimentação asfáltica da

avenida projetada, localizada atrás da Rádio Canal Um, no Jardim Nova Prudente.

Moradores desta localidade procuraram este vereador pedindo

providências urgentes, pois esta via, no estado atual, está intransitável.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de outubro de 2021.

EDER MINEIRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 201/2021

Recebido em 18/10/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
18/10/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..